
入 札 結 果 表

(委託業務契約)

総委第04号

統一基準モデル財務書類作成支援委託業務

令和3年10月5日　執行

契約日　　　～ 令和4年3月31日

東白川村神土平地内

予 定 価 格 1,650,000円

比 較 価 格 1,500,000円

落 札 金 額 445,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

0円株式会社総合鑑定調査岐阜支店 辞退

1,500,000円株式会社日本エム・アイ・エー

1,420,000円株式会社ぎょうせい東海支社

 445,000円 落札税理士法人ＴＡＣＴ高井法博会計事務所



入 札 結 果 表

(委託業務契約)

教委第02号

はなのき会館特定建築物定期報告書作成委託業務

令和3年10月5日　執行

契約日　　　～ 令和3年11月22日

東白川村神土地内

予 定 価 格 986,700円

比 較 価 格 897,000円

落 札 金 額 880,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

897,000円大建設計株式会社

890,000円株式会社ﾃﾞｻﾞｲﾝﾎﾞｯｸｽ

 880,000円 落札株式会社ﾀﾞｲﾅ建築設計

891,000円株式会社西建築設計事務所


